
 

 

Деловодни број: 27-0005/ЈН/20 
Датум: 02.04.2020 
 

 На основу члана 60. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 27-
0001/ЈН/20 од 01.04.2020. године, наручилац објављује: 

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА 
POTISKI VODOVODI-TISZA MENTI VIZMUVEK DOO 
HORGOŠ, Железничка 22, 24410, Хоргош 

ИНТЕРНЕТ СТРАНА НАРУЧИОЦА www.vodaho.rs  

ВРСТА НАРУЧИОЦА Остало 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ Отворени поступак 

ВРСТА ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ Добра 

ОПИС ПРЕДМЕТА, ОРН 
Горива и мазива, ОРН: 09132000 – бензин, 09134200 – 
дизел гориво, 24951100 – мазива 

БРОЈ ПАРТИЈА Партија бр. 1: горива, партија бр. 2: мазива 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Партија 1: економски најповољнија понуда;  
Партија 2: најнижа понуђена цена 

НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Конкурсна документација је доступна на интернет страни 
наручиоца www.vоdaho.rs и на Порталу јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs.  

НАЧИН И РОК ПОДНОШЕЊА 
ПОНУДЕ 

Непосредно или поштом на адресу наручиоца у затвореној 
коверти са назнаком: 
"Не отварати – понуда за ЈН бр. 2/2020 – Горива и 
мазива, партија бр. __", до 05.05.2020. године до 10,00 
часова. На полеђини коверте обавезно навести назив, 
адресу и телефон понуђача. 

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ Најмање 30 (тридесет) дана. 

МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН 
ОТВАРАЊА ПОНУДА 

У просторијама наручиоца, 05.05.2020. године у 11,00 
часова. Отварање понуда је јавно. 

УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ 
ПРЕДСТАВНИКА ПОНУЂАЧА У 
ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Право учешћа у поступку имају сва правна и физичка лица 
која испуњавају обавезне и додатне услове предвиђене чл. 
75. и 76. ЗЈН који су ближе одређени конкурсном 
документацијом. Понуђачи су обавезни да уз понуду 
доставе доказе о испуњености услова за учешће у складу 
са чланом 77. ЗЈН и условима из конкурсне документације. 
Представник понуђача који жели да присуствује отварању 
понуде мора комисији наручиоца поднети оверено 
овлашћење за учешће у поступку отварања понуда.  

РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О 
ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ 

Одлука о додели уговора биће донета у року од 25 
(двадестипет) дана од дана отварања понуде. 

ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ Наведене су у конкурсној документацији бр. 27-0004/ЈН/20. 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ Инес Радич Балабан, e-mail: javne.nabavke@vodaho.rs  

 

http://www.vodaho.rs/
http://www.vоdaho.rs/
http://portal.ujn.gov.rs/
mailto:javne.nabavke@vodaho.rs

